هنرهای نمایشی،
مدیرعامل بنیاد رودکی، رییس تماشاخانه ایران شهر، اکبر عبدی، جهانگیر الماسی، اسماعیل خلج، قاسم زارع و
تنی چند از هنرمندان تئاتری در تالار وحدت آغاز شد و طی این مراسم برگزیدگان بخش های رقابتی صحنه ای و
صفحه 6 خیابانی معرفی شدند.فضه سادات حسینی اجرای این مراسم را بر عهده داشت. شنبه 14 بهمن 1402 _ 22 رجب 1445_ 3 فوریه 2024